
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2022 г.                                 № 76-А 

 

По итогам классно-обобщающего контроля в 1-х классах  

 

На основании справки заместителя директора Салий Т.А. по итогам 

классно – обобщающего контроля в 1-х классах 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заместителю директора Салит Т.А провести совещание с учителями 

начальной школы и учителями, работающими в 1-х классах по итогам КОК.   

2. Учителям Колесник Г.А. и Воложаниной А.М.: 

2.1.продолжить работу по формированию классных коллективов; 

2.2.продолжить индивидуальную работу с детьми, имеющими 

особенности в психофизическом состоянии; 

2.3.провести работу с родителями детей, у которых выявлены 

логопедические нарушения с целью коррекции нарушений речи; 

2.4.продолжить работу по формированию личностных и 

метапредметных планируемых результатов освоения образовательной 

программы через урочную и внеурочную деятельность; 

2.5.оформить портфолио обучающихся; 

2.6.провести и оформить результаты стартовой диагностики 

обучающихся. 

3. Педагогу Воложаниной А.М. учесть рекомендации заместителей 

директора, провести самоанализ педагогической деятельности, посетить 

уроки коллег методического объединения учителей начальных классов. 

  



4.Педагогу-психологу Бердовой В.В.. в срок до 20.11.2022 года провести 

индивидуальную работу с неадаптированными первоклассниками, закончить 

стартовую диагностику УУД первоклассников. 

 

Директор школы                                                                    Неугодников М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________ Колесник Г.А. 

______________ Воложанина А.М. 

______________ Бердова В.В. 

 ______________ Салий Т.А. 

  


